et honesta, habiamo statuito farvi le presente, volen¬ 

do et comandadovi che, con tra quelli che hanno auto 

et goduto le intrade et altri beni del prefato nobil 

nostro et altri danni factoli, adininislrar li debiate 

summaria justitia, sichè el vegni redintegralo, come 

ogni equità ricerca. Et cussi exequirele in tulli altri 

nobeli et cìladini nostri, ai quali sono stà inferiti 

simel danni et goduto le intrade de le possession 

sue esistente in questo leritorio. 

Data in nostro Ducali paiatio, die 22 Fe- 

bruarii, indictione quinta 1510. 

Exemplum suspensionis per Gonsilium X. 

Leonardus Lauredanus Dei gratia dux Venelia- 

rum eie. nobilibus et sapientibus viris Joanni Paulo 

Gradenico provisori generali Veronae esistenti et 

successoribus suis lìdelibus dilectis salutem et di- 

lectionis affectum. 

Ve sono stà, ne li zorni passali, scripte molte 

letere cometendovi l’adminislrar rason et justitia a 

diversi zentilhomeni, citadìni el subdili damnificati 

da’ veronesi nel tempo de la guera proxima preteri¬ 

ta, in execulion de le qual letere intendemo esser 

fin a bora emanate alcune senlenlie, et molle cause 

etiam agitarsi davanti de vui et non esser ancora 

decise, linde, parendone questa materia de non pi- 

colo momento, per diversi respeti, habiamo con il 

Consilio nostro di X et la Zonta deliberato che tutte 

diete letere et commission siano suspese insieme con 

cadauna sententia et acto quovis modo facto e se¬ 

guito sopra tal cause, ne le qual non procedereli 

più ; et così diligenter exequireli. 

Datimi in nostro Ducali palatio, die 13 

Mai, indictione quinta 1517. 

Exemplum. 

Exemplum litterarum Illustrissimi Domimi 
ad Episcopum Tridentinum. 

Leonardus Lauredanus Dei gratia dux Vene- 

tiarum etc. reverendo in Christo patri domino Ber¬ 

nardo Dei et apostolica sedis gratia episcopo tri¬ 

dentino, amico nostro carissimo, salutem et sincere 

dilectionis affectum. lllustrissimus dominus de Fall¬ 

irceli Christianissirni Regis in Italia generalis locuin- 

tcnens nobis significavit reverendissimam Domina- 

lionem vestram Csesare® Majestalis jussu secus gra¬ 

vite!’ conquestam esse, quod ab agentibus noslris 

molestarenlur dominus Bartolomeus de Mapheis et 
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nonnulli cives veronenses, propter introitus et bona 

qua? nomine Csesareie Majestatis aut ejus agentium 

tempore belli acceperunt; et quamquam nobis explo- 

ralum sii Dominationi vestre anfea innotuisse quod,